关于2014年上海市民政局共青团“争红旗、创特色”活动总阶段有关工作安排的通知
局属各级团组织：
按照《关于开展2014年度上海市民政局共青团“争红旗、创特色”活动的通知》（沪民团发〔2014〕6号）要求和有关工作安排，2014年上海市民政局共青团“争红旗、创特色”活动已进入总结阶段，现将总结阶段的工作安排通知如下：
一、提交有关材料
各创建单位要对照年初申报的创建计划，进行自查，认真总结创建工作，填写《2014年度上海市民政局“五四红旗团支部”申报表》（见附件1）、《2014年度上海市民政局“五四特色团支部”申报表》（见附件2），创建单位同级党组织在申报表上签署意见并盖章后，各创建单位将纸质表格于2015年1月30日（周五）前报送局团委。
二、开展总结交流
局团委将在审核创建单位《申报表》的基础上，于2015年2月9日（周一）召开“局五四红旗（特色）团组织”总结交流会（具体会议通知另行下发）。
本次总结交流会采取活动展示和团工作体会分享方式，要求创建单位团组织负责人选取2014年度团活动照片若干，进行脱稿展示并对本年度团工作思考进行分享，时间8分钟以内。
交流会上，局属各级团组织对各创建单位创建工作进行评分，该分值占总分值的70%，会后由局团委召开全委会形式研究确定30%分值。
局团委将于2015年3月前后评选产生2014年度局五四红旗团支部、局五四特色团支部，并将在2015年“五四”期间进行集中表彰。
为确保评选表彰工作顺利进行，请各有关团组织务必于规定时间内将材料交齐，逾期将视为放弃。感谢支持和配合！
局团委地址：世博村路300号6号楼1005室

联系人：祁玮

联系电话：23111595

附件1： 2014年度上海市民政局“五四红旗团支部”申报表
附件2:  2014年度上海市民政局“五四特色团支部”申报表
共青团上海市民政局委员会
2015年1月13日

附件1
2014年度上海市民政局“五四红旗团支部”申报表
	团支部

全  称

	所在单位

全    称

	地址邮编

	联系电话

	基

本

情

况
	2009年以来换届时间

	团

员

数
	2012年

	28岁以下青 年 数
	2012年

	2013年

	2013年

	2014年

	2014年

	发  展

团员数
	2012年

	“推优”

入党人数
	2012年

	“推优”

入党占

团员入党

百分比
	2012年

	2013年

	2013年

	2013年

	2014年

1-11月

	2014年

1-11月

	2014年

1-11月

	2013年应上缴团费

	2013年实上缴团费

	2014年1-11月应收团费

	2014年1-11月实收团费

	团支部

书  记
	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历

	任职时间

	手机

	创建工作

总结报告
	（2000字以内，可附页）

	团 支 部

曾获荣誉

	同级党组织

意  见
	（签  章）
                                            年    月    日

	上级
团组织意见及点评
	（200字左右）
（签  章）
年    月    日

	备  注

附件2

2014年度上海市民政局“五四特色团支部”申报表
	团支部

全  称

	所在单位

全    称

	地址邮编

	联系电话

	基

本

情

况
	2009年以来换届时间

	团

员

数
	2012年

	28岁以下青 年 数
	2012年

	2013年

	2013年

	2014年

	2014年

	发  展

团员数
	2012年

	“推优”

入党人数
	2012年

	“推优”

入党占

团员入党

百分比
	2012年

	2013年

	2013年

	2013年

	2014年

1-11月

	2014年

1-11月

	2014年

1-11月

	2013年应上缴团费

	2013年实上缴团费

	2014年1-11月应收团费

	2014年1-11月实收团费

	团支部

书  记
	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历

	任职时间

	手机

	“一团一品”

建设方向
	A 工作阵地类（   ）   B 民主建设类（   ）   C 主题活动类（   ）

D 整合资源类（   ）   E 其他      （   ）

	创建工作

总结报告
	（800字以内，可附页）

	团 支 部

曾获荣誉

	同级党组织

意  见
	（签  章）
                                            年    月    日

	上级

团组织意见及点评
	（200字左右）
（签  章）
年    月    日

	备  注